
CONSERVATORIO DI MUSICA

SAN PIETRO A MAJELLA
 Via San Pietro a Majella 35  -  80138 Napoli
 Tel.0815449255 c.fisc.80017700636

Oggetto: determina di pagamento n. 132

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto  il  Bilancio  di  Previsione  2023  approvato  nella  seduta  del  Consiglio  di
Amministrazione del 06 febbraio 2023 con delibera n. 8;

Visto  l’art.  25  del  Regolamento  di  amministrazione,  finanza  e  contabilità  del
Conservatorio;

Visto  l’affidamento  incarico  quale  archivista  presso  l’Archivio  storico  del
Conservatorio,  in  favore  della  Dr.ssa  Boccia  Tommasina  (codice  fiscale
BCCTMS67T57F839M);
Vista la fattura n. 1/001 del 01/02/2023, assunta agli atti in data 02/02/2023 prot. n.
536, della Dr.ssa Boccia Tommasina (codice fiscale BCCTMS67T57F839M) pari ad €
6.090,24;  
Vista l’attestazione del lavoro svolto, prot. n. 353 del 25/01/2023;
Ritenuto di dover provvedere in merito;
 Considerato che il cap.130/Uscite “Spese per progetti finanziati da Stato e altri Enti”
presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

di liquidare la somma di € 5.130,24 oltre oneri da versare all’erario, in favore Boccia
Tommasina  (codice  fiscale  BCCTMS67T57F839M),  quale  compenso incarico
archivista presso l’Archivio storico del  Conservatorio.

 L’importo  complessivo  sarà  imputato  sul  capitolo  130/Uscite  del  Bilancio
dell’esercizio finanziario 2023 in conto residui.

Napoli, 14/03/2023

 
Il Direttore Amministrativo 

       Dott.ssa Luciana Giordano


